
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Zubrik Tomáš, Bc.
Téma: Segmentace stránky ve webovém prohlížeči (id 23534)
Vedoucí: Burget Radek, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem práce bylo studium metod segmentace webových stránek a implementace vybrané segmentační metody

v jazyce JavaScript. Dané metody segmentace jsou dosud experimentální a student musel nastudovat související
vědecké články a vyřešit celou řadu praktických problémů. Z tohoto pohledu hodnotím práci jako obtížnější. Zadání
považuji za splněné a s výsledkem jsem velmi spokojen.

2. Práce s literaturou
 Student využíval doporučenou literaturu, konzultace s vedoucím a samostatně vyhledával související informační

zdroje.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl v průběhu celého řešení velmi aktivní, pracoval samostatně, ale pravidelně postup řešení konzultoval

a na konzultace byl výborně připraven.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena poněkud se zpožděním, které však nebylo způsobeno tím, že by se student práci

nedostatečně věnoval, ale naopak spíše snahou o dosažení perfektního výsledku.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Pan Zubrik se věnoval řešení své diplomové práce velmi zodpovědně a aktivně, navrhl četná rozšíření existujících

metod a dosažené výsledky řádně experimentálně ověřil a zhodnotil. Navrhuji proto hodnocení stupněm A.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 2. června 2021

 Burget Radek, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

